
第 1/3 页 2003-4

型号 4300BV

曲线锯

24

26

27

40

39

38

37

36

34

28

33

32

31

30
29

10
9

8
6

4
3

2
1

18
17

16
15

14

13

12
11

52

51

48

47
50

19
49

20
21

22

23

60

58

59

54

55

56

57

53

45

61

43

42

41

5

7

46

25



1
2
4
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
4
4
1

1
1
1

1
1
1
2
1
1
1
4
1
2
1
1
2
2
1
2
1
1
1
2
2
1
1

型号 4300BV

第 2/3 页 2003-4

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注
1 335018-5 刀架托
2 334018-2 刀架
3 943052-7 齿形锁紧垫圈4
4 251387-5 十字槽沉头螺丝M4X12
5 342483-1 滑动块
6 961004-6 挡圈 S-8
7 212049-0 滚针轴承 607
8 911221-8 半圆头螺丝 M5X16
9 163021-4 曲轴
10 961018-5 挡圈（EXT）E-5
11 253077-6 平垫圈6
12 313014-3 平衡板
13 221160-7 斜齿轮
14 212005-0 滚针轴承 810
15 253076-8 平垫圈8
16 911116-5 半圆头螺丝M4X12
17 323221-0 齿轮轴
18 442082-0 垫板
19 528702-1 定子组件 220V
20 911666-0 半圆头螺丝 M5X45
21 211033-2 轴承 608LB
22 512065-5 转子组件 220V "包含零件. 21,23,24"
23 241518-4 风叶68
24 211033-2 轴承 608LB
25 263002-9 橡胶柱 4
26 343087-2 挡风圈
27 157406-4 齿轮箱 包含零件. 25
28 911146-6 半圆头螺丝 M4X25
29 911138-5 半圆头螺丝 M4X20
30 953106-2 铆钉0-5
31 851601-5 铭牌 4300BV
32 157407-2 齿轮箱盖
33 325125-2 刀杆
34 344979-8 锯条固定夹
36 922111-0 内六角螺栓 M4X10
37 922117-8 内六角螺栓 M4X12
38 164491-0 底座
39 257903-1 挡圈 E-2.3
40 322376-8 辊子
41 256254-9 销子3
42 152848-7 挡护架 "包含零件. 40,41"
43 941051-3 平垫圈4
45 922128-3 内六角螺栓 M4X16
46 181150-1 手柄组件 包含零件. 61
47 263014-2 橡胶柱4
48 911153-9 半圆头螺丝 M4X28
49 253192-6 平垫圈 14
50 911223-4 半圆头螺丝 M5X16 WR
51 643550-8 碳刷盖5-8
52 181021-2 碳刷CB-51



1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1

型号 4300BV

第 3/3 页 2003-4

53 157819-9 电机机壳
54 694022-6 电源线1.0-2-2.5
55 682502-4 电源线护套 8-85
56 687031-2 电源线压板
57 911133-5 半圆头螺丝 M4X18
58 645253-0 电容
59 685700-9 海绵垫
60 651256-4 开关 SGEL106CV-1
61 181150-1 手柄组件 包含零件. 46

400 792006-9 刀夹装置
403 132276-260 锯片夹总成 包含零件. 404
404 922107-1 内六角螺栓 M4X8
405 271601-3 紧固球20
406 164112-4 圆形导件
407 323223-6 角度圆键
408 164113-2 导尺
409 410048-8 扳手3.4
410 783201-2 六角扳手 3

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注




